
 
                AYUNTAMIENTO DE MILLARES  
                      Av. Hermanos Sáez Merino, 21, 46198 Millares, (Valencia) 
                      Teléfono: 962 51 90 00 

 
Expediente: 2020/OFI_01/000110 
Asunto: Constitución de bolsa de trabajo de peones de limpieza y de mantenimiento 
de edificios municipales, vías y espacios públicos 

 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

 
Visto el proceso de selección seguido para la constitución de una bolsa de trabajo de 
peones de limpieza y de mantenimiento de edificios municipales, vías y espacios 
públicos. 
 
Vista el acta del tribunal del proceso de selección de bolsa de trabajo de peones de 
limpieza y de mantenimiento de edificios municipales, vías y espacios públicos de fecha 
17 de junio de 2020. 
 
En uso de las atribuciones del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 abril, Reguladora de 
las Bases del Régimen Local, 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. De conformidad con el acta de selección para la constitución de una bolsa 
de trabajo de peones de limpieza y de mantenimiento de edificios municipales, vías y 
espacios públicos, de fecha 17 de junio de 2020, aprobar la constitución de la bolsa de 
trabajo con el siguiente orden: 
 

POSICION NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTUACIÓN 

1 NÚRIA GALDÓN SÁEZ ******461Q 26 

2 ALICIA PARRAS GALDÓN *****346Y 26 

3 ARACELI PÉREZ PONS *****441K 24 

4 JUANA Mª ZAPATA SIÑANI *****490B 20 

5 Mª JESÚS CARBÓ MARTÍNEZ *****690A 20 

6 Mª JOSÉ LLUCH LLUCH *****007P 20 

7 

Mª DOLORES MARTÍNEZ 

GÓMEZ *****052Y 19 

8 ROSA Mª SÁEZ GALDÓN *****105S 19 

9 SILVIA SÁEZ GALDÓN *****863P 11 

10 

JOSÉ MANUEL GARCÍA 

LORENTE *****137A 9 

11 DOLORES PÉREZ LORENTE *****314N 5 

12 DAVID SÁEZ SÁEZ *****139B 5 

13 Mª TERESA PÉREZ SÁEZ *****637H 4 

(2
/2

) 
26

/0
6/

20
20

 1
1:

16
:1

6
V

IC
T

O
R

 IZ
Q

U
IE

R
D

O
 G

A
R

C
IA

 (
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

/A
 –

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
R

/A
)

(1
/2

) 
22

/0
6/

20
20

 1
6:

50
:5

7
JO

S
E

 R
IC

A
R

D
O

 P
E

R
E

Z
 G

O
M

E
Z

 (
A

L
C

A
L

D
E

/S
A

)

ht
tp

s:
//p

la
ta

fo
rm

a.
ip

ob
le

s.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

67
R

S
2D

P
U

G
IZ

7M
S

7Q
M

S
G

Z
T

E
B

4 
- 

P
ág

in
a 

1 
/ 2

Nº 137 - 26/06/2020 11:16

Ayuntamiento de Millares

Libro de Decretos-2020



 
                AYUNTAMIENTO DE MILLARES  
                      Av. Hermanos Sáez Merino, 21, 46198 Millares, (Valencia) 
                      Teléfono: 962 51 90 00 

 

14 

VICENTE JAVIER LORENTE 

SÁNCHEZ *****352W 4 

15 Mª CONSUELO SÁEZ MERINO *****231F 3 

18 ANA NAVALÓN GONZÁLEZ *****861G 2 

17 

Mª MAGDALENA GALDÓN 

SÁEZ *****867X 2 

21 

MERCEDES CARRIÓN 

LORENTE *****607C 2 

16 Mª CARMEN GALDÓN PÉREZ *****345M 2 

25 MÓNICA SÁEZ GALDÓN *****804X 2 

26 

JOSÉ MIGUEL GALDÓN 

GALDÓN *****723N 2 

24 ESTEFANIA SÁEZ GALDÓN *****509K 2 

20 

MONSERRAT CARNACEA 

REINA *****119Q 2 

22 

ALMUDENA LORENTE 

CARRIÓN *****366Y 2 

23 ANA GARCÍA ANDREU *****909W 2 

19 CARLOS SÁEZ PÉREZ *****435S 2 

27 LIDIA SÁEZ EXPÓSITO *****113T 0 

28 CARMEN PÉREZ SÁEZ *****839B 0 

 
 
SEGUNDO. Dar publicidad en el tablón de edictos del ayuntamiento a la presente 
resolución.  
 
TERCERO. Dar cuenta al Pleno de la Corporación en la siguiente sesión que celebre. 
 
Lo dicta y firma el alcalde-presidente, de lo que como secretario-interventor doy fe. 
 
 

Millares, documento firmado electrónicamente en fecha al margen 

(2
/2

) 
26

/0
6/

20
20

 1
1:

16
:1

6
V

IC
T

O
R

 IZ
Q

U
IE

R
D

O
 G

A
R

C
IA

 (
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

/A
 –

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
R

/A
)

(1
/2

) 
22

/0
6/

20
20

 1
6:

50
:5

7
JO

S
E

 R
IC

A
R

D
O

 P
E

R
E

Z
 G

O
M

E
Z

 (
A

L
C

A
L

D
E

/S
A

)

ht
tp

s:
//p

la
ta

fo
rm

a.
ip

ob
le

s.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

67
R

S
2D

P
U

G
IZ

7M
S

7Q
M

S
G

Z
T

E
B

4 
- 

P
ág

in
a 

2 
/ 2


